ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VIỆT YÊN

Số:         /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Yên, ngày   01  tháng  9  năm 2021

GIẤY MỜI

Dự Lễ khai giảng năm học mới 2021-2022

Kính gửi:

- Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND huyện;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy;

- Các đồng chí Huyện ủy viên.

Chủ tịch UBND huyện trân trọng kính mời các đồng chí Thường trực Huyện

ủy, HĐND, UBND, Ủy ban MTTQ huyện, các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ

Huyện ủy, Huyện ủy viên đến dự Lễ khai giảng năm học mới 2021-2022 tại các

đơn vị trường học trên địa bàn huyện.

- Thời gian tổ chức Lễ khai giảng: Từ 07h30’ ngày 05/9/2021 (Chủ Nhật)

- Danh sách các đoàn và địa điểm: Theo danh sách gửi kèm.

Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo chuẩn bị hoa và quà chúc mừng cho các

đoàn. Trung tâm Văn hóa-Thông tin và Thể thao bố trí phóng viên đi cùng các

đoàn dự Lễ khai giảng để đưa tin.

(Lưu ý: Đề nghị các đoàn khi đi dự Lễ khai giảng nhận hoa và quà tại

Phòng Giáo dục và Đào tạo)

Trân trọng kính mời các đồng chí về dự Lễ khai giảng năm học mới 2021-

2022 để động viên đội ngũ nhà giáo và học sinh thi đua “Dạy tốt-Học tốt”, hoàn

thành xuất sắc nhiệm vụ năm học 2021-2022./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng GD&ĐT (gửi tới các trường

MN, TH, THCS trên địa bàn huyện);

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Thân Văn Thuần

LỊCH DỰ LỄ KHAI GIẢNG NĂM HỌC 2021-2022

(Kèm theo Giấy mời số:         /GM-UBND ngày 01/9/2021 của Chủ tịch UBND huyện Việt Yên)

TT Trường học
Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND huyện đến dự

Lễ khai giảng năm học mới 2021-2022

Lãnh đạo, chuyên viên

Phòng GD&ĐT đi cùng đoàn
Ghi

chú

1
THCS Thân Nhân Trung
(Bằng khen UBND tỉnh)

1. Ông: Nguyễn Văn Dũng - Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy

2. Ông: Vũ Mạnh Sơn - HUV, Chánh Văn phòng Huyện ủy

3. Bà: Nguyễn Thị Cúc - HUV, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện

Bà: Đỗ Thị Hương - HUV,

Trưởng phòng GD&ĐT

2
TH Vân Trung

(Bằng khen UBND tỉnh)

1. Ông: Nguyễn Đại Lượng - UVBTVHU, Chủ tịch HĐND huyện

2. Ông: Đoàn Mạnh Chiến - HUV, Trưởng Ban KT-XH, HĐND huyện

3. Ông: Nguyễn Minh Phượng - Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện

Ông Trần Văn Huân- Phó

Trưởng phòng GD&ĐT

3
TH Thượng Lan

(Bằng khen UBND tỉnh)

1. Ông: Nguyễn Văn Phương - UVBTV HU, Chủ tịch UBND huyện

2. Ông: Lê Văn Thiệp -  HUV, Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện

Bà: Nguyễn Thị Thu Hằng -

Phó Trưởng phòng GD&ĐT

4
THCS Việt Tiến

(Cờ thi đua UBND tỉnh)

1. Ông: Nguyễn Hồng Đức - UVBTVHU, Phó Bí thư thường trực Huyện ủy

2. Ông: Nguyễn Viết Cường - HUV, Trưởng phòng NN và PTNT huyện

Ông: Nguyễn Thái Dũng -

Phó Trưởng phòng GD&ĐT

5
THCS Nghĩa Trung

(Bằng khen UBND tỉnh)

1. Ông: Nguyễn Quý Dương - UVBTV HU, Phó Chủ tịch HĐND huyện

2. Ông: Phạm Hữu Thường - HUV, Trưởng phòng LĐTB và XH huyện

3. Ông: Nguyễn Công Huân - HUV, Trưởng phòng Y tế huyện

Ông: Chu Đình Thường - Cán

bộ Phòng GD&ĐT

6
TH Tăng Tiến

(Giấy khen UBND huyện)

1. Ông: Thân Văn Thuần - UVBTVHU, Phó Chủ tịch thường trực UBND huyện

2. Ông: Trần Đỗ Thảo - HUV, Trưởng phòng Nội vụ huyện

3. Ông: Nguyễn Huy Thao - HUV, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện

Ông Lê Anh Tuấn - Chuyên

viên Phòng GD&ĐT

7
THCS Hoàng Ninh

(Cờ thi đua UBND tỉnh)

1. Ông: Lê Hoàng Bách - UBBTVHU, Phó Chủ tịch UBND huyện

2. Ông: Lương Ngọc Đức - HUV, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện

3. Ông: Đào Xuân Trường - Phó Chánh văn phòng HĐND và UBND huyện

Ông Phan Văn Thuận -

Chuyên viên Phòng GD&ĐT

8
THCS Tự Lạn

(Giấy khen UBND huyện)

1. Ông: Chu Bá Tuân - UVBTVHU, Chủ tịch UBMTTQ huyện

2. Bà: Phạm Thu Hà - HUV, Viện trưởng Viện kiểm sát nhân dân huyện.

3. Ông: Dương Minh Bùi - HUV, Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy

Ông: Nguyễn Văn Tuấn - Cán

bộ Phòng GD&ĐT

9
TH Vân Hà

(Cờ thi đua UBND tỉnh)

1. Ông: Nguyễn Văn Tình - UVBTVHU, Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy

2. Ông: Bùi Minh Hiệp - HUV, Trưởng Ban tuyên giáo Huyện ủy

Bà Nghiêm Thị Lan - Cán bộ

Phòng GD&ĐT

10
MN Tiên Sơn

(Giấy khen UBND huyện)

1. Bà: Nguyễn Kim Oanh - UVBTVHU, Trưởng Ban Tổ chức Huyện ủy

2. Ông: Nguyễn Văn Hùng - HUV, Chủ tịch LDLĐ huyện

3. Ông: Hoàng Văn Huyền - HUV, Chánh Thanh tra huyện

Bà Đặng Thị Hiền - Cán bộ

Phòng GD&ĐT

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-01T08:24:10+0700
	HÀ NỘI
	Thân Văn Thuần<thuantv_vietyen@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-09-01T08:26:17+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2021-09-01T08:27:01+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2021-09-01T08:28:20+0700